Verbum peruenuit seu per-
 uenerit intelligitur cum effectu.
 h. d. Bartolus.

Cū ita legatū esset qz ta pe-
 cunia ex h̄rditate ticij ad me'
 puenerit tantā pecuniā heres
 me' seio dato: id legatū putat
 labeo qd acceptū in tabulis'
 fuis ex ea h̄rditate testator re-
 tulisset. ceterū negat cauendū
 heredi a legatario: si qd forte
 postea ei' hereditatis noie he-
 res dānatus' eēt. ego puto cō-
 tra: qz nō pōt videri ad here-
 dē puenisse quod eius heredi-
 tatis noie p̄staturus' esset.
 idē alphen' var' fuito p̄cuis-
 se scribit: quod r. verum est.

In legato generis ab here-
 de debetur euictio. item qui ex
 causa lucratia est habitus' re-
 gressum de euictione dz ante
 iudicium acceptum denuncia-
 tionē facere. Barto.

Si heres' tibi suo gñaliter
 legato' stichū tradiderit: itqz a
 te euictus fuisset: posse te ex te-
 stamento' agere labeo scribit:
 qz nō videt heres dedisse' qd
 ita dederat vt habere non pos-
 sis': et hoc verū puto. sed hoc
 amplius ait debere te p̄uisqz
 iudicium' accipiatur denuncia-
 re heredi. nam si aliter feceris
 a genti ex testamento oppone-
 tur tibi doli mali exceptio.

Puralitas geminat duas
 singularitates. h. d. p̄cordat. l.
 falsa in fine de conditiomb' et
 demōstrationibus. Barto.

Si stichus et damas serui
 mei in ptate mea erūt cū mo-

o **D**ānat'. i. si
 velit h̄s sibi caue-
 ri a legatario hoc
 mō. caueas michi
 de reddendo si tes-
 tator cui extiti he-
 res fuit grauatus a
 suo testatore alt'
 qd dare p̄p̄ illud
 legatū ei relictu'.

P̄statur'. i. si
 sic. l. ad trebel. l. co-
 gi. s. s. r. si qz. cir-
 ca pn. r. s. de p̄. sig.
 l. aliud. r. s. s. h̄c.
 vendi. l. s. illud.

Si heres. cō-
 strue si heres tibi
 stichū tradiderit.
 r. hoc dico suo r. c.
 sic sūt ablatui ab
 sōiutu.

Legato. vt ēt
 p̄missio. vt. s. ti. ij.
 l. qui legata.

Ex testō. hoc
 mag' ex obligatio-
 nis q̄tate qz gñe
 q̄t. p̄cedit q̄t ple-
 ne tradita: s. post-
 ea euicta. ex q̄tū-
 qz ei cā gen' sit de-
 bitū nō aūt cōrigit
 libatio qz si res ac-
 cipiētis scdā fuerit
 s. r. vt r. s. de sol.
 l. qz res. i. pn. r. l. cū
 qz. s. qui hōiem. r.
 hic subijctur: qz c.
 sec' si i spē legatū
 sit qz tale q̄c ē das-
 tur. vt. s. ti. ij. l. si a
 substituto.

Heres dedif-
 se. l. tali casu in ge-
 nere. Itē s. s. ti. i.
 l. cū pater. s. euict'.
 So. ibi. Itē s. de
 v̄suf. le. l. si stich'
 So. ibi. r. facit. s. s.
 eue. l. heres. et de
 cōdi. inde. l. elega-
 ter. s. penul.

Possis. nota
 non videt dari qd
 ita dat vt non pos-
 sit reuocari ab eo
 cui traditur.